παραδοσιακό πανηγύρι που διοργανώνει ο Πολιτιστικός  και Λαογραφικός Σύλλογος 
“Προικόννησος ” Ν.Μαρμαρά , 28-29  Αυγούστου  2025 , στην  κεντρική   προβλήτα 
Ν.Μαρμαρά και προτίθεται να το στηρίξει, καλύπτοντας το κόστος  της ηχοφωτιστικής κάλυψης το 
οποίο ανέρχεται  στο ποσό των χιλίων πεντακοσίων (1.500,00) ευρώ συμπεριλαμβανομένου 
Φ.Π.Α., που αποτελεί  περίπου το  22% του συνολικού προϋπολογισμού της εκδήλωσης . 

Παρακαλούμε να εισηγηθείτε στην Περιφερειακή Επιτροπή της Π.Κ.Μ. για: 

1. Την έγκριση της συμμετοχής της Π.Ε. Χαλκιδικής   στο διήμερο παραδοσιακό πανηγύρι 
που διοργανώνει ο Πολιτιστικός  και Λαογραφικός Σύλλογος “Προικόννησος ” Ν.Μαρμαρά 
, 28-29  Αυγούστου  2025 , στην  κεντρική   προβλήτα Ν.Μαρμαρά  και  

2.  Την έγκριση της δαπάνης ποσού  χιλίων πεντακοσίων (1.500,00) ευρώ  στον ΚΑΕ 
9899.01.01 και στον Φορέα 721, (με την διαδικασία της ανάθεσης του άρθρου 118 του  Ν. 4412/2016 
όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 50 του Ν. 4782/2021 (ΦΕΚ 36/Α’/9-3-2021)  

3.     

Μ.Ε.Α 
 O Προϊστάμενος  της Διεύθυνσης 

καα